

Radzanów, dn. 08.07. 2026 r.

Zamawiający:
GMINA RADZANÓW
Radzanów 92A
26 – 807 Radzanów

Znak sprawy RGK.ZP.271.1.2026

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące załącznika nr 4 wytyczne zamawiającego do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2026 r. poz. 793.) pn. „Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 6 lipca 2026r pod nr 2026/BZP 00324451/01. Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2026 r. poz. 793.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie z dnia: **08.07.2026 r.**

Pytanie 1.

Co zamawiający rozumie przez całkowity przepływ hydrauliczny min 110 ? Czy jest to suma pompy hydraulicznej i pompy wspomagania?

Odpowiedź: Tak jest to suma przepływu pomp hydraulicznej i wspomagania.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza górny zaczep automatyczny fi 40 ?

Odpowiedź: Automatyczny owszem ale fi 50

Zamawiający informuje, że odpowiedź na wniosek Wykonawcy, a także wyjaśnienie stają się integralną częścią specyfikacji i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedź na wniosek Wykonawcy, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

ZAMAWIAJĄCY;

Wójt Gminy Radzanów